АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября     2017 года                                                                                                №  36

О переименовании и внесении изменений в Устав муниципального казённого  учреждения культуры Отрожкинского сельского поселения  «Отрожкинский культурно - досуговый центр», утверждённый постановлением главы Отрожкинского сельского  поселения от 17.02.2015 года  № 5.
        В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Отрожкинского  сельского поселения Серафимовичского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. Переименовать муниципальное казенное учреждение  культуры «Отрожкинский культурно-досуговый центр» Отрожкинского  сельского поселения в муниципальное казённое учреждение «Благоустройство и досуговое обслуживание» Отрожкинского сельского поселения  Серафимовичского  муниципального района Волгоградской области и внести изменения в устав учреждения, утвержденный постановлением главы Отрожкинского сельского поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 17.02.2015 № 5 «Об утверждении Устава (новая редакция), изменении наименования учреждения культуры», и утвердить его в новой редакции.
[bookmark: _GoBack]	2. Поручить директору муниципального  казенного учреждения  культуры «Отрожкинский культурно-досуговый центр» Отрожкинского сельского поселения  Кирсановой Татьяне Александровне провести  комплекс мероприятий по государственной регистрации устава в новой редакции в установленном законодательством порядке.
	3. Освободить от уплаты государственной пошлины  за регистрацию в налоговых органах  учредительные документы  муниципального  казенного учреждения   Отрожкинского сельского поселения  «Благоустройство и досуговая деятельность»     в соответствии с п.10 ч. 1 ст.333.35 Налогового кодекса Российской Федерации.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Отрожкинского
 сельского поселения:                                             Г.П.Коновалова